
Администрация муниципального образования 
«Теучежский район» 

Управление образования 
Приказ

а. Понежукай

Об исключении из кадрового резерва руководителей образовательных 
организаций муниципального образования «Теучежский район»

В соответствии с п. 6.2. Положения о порядке формирования резерва 
руководителей управленческих кадров образовательных организаций, 
подведомственных Управлению образования администрации муниципального 
образования «Теучежский район», утвержденного приказом Управления 
образования администрации муниципального образования «Теучежский район» от 
28.02.2022 г. № 47

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из кадрового резерва управленческих кадров образовательных 
организаций в связи с непрерывным пребыванием в резерве управленческих кадров 
более 3 лет следующих педагогических работников:

- Емтыль Розу Халидовну, МБОУ «СОШ № 2» а. Ассоколай;
- Пшипий Гошмаф Кадырбечевну, МБОУ «СОШ № 4» а. Нечерезий;
- Куек Мулиат Хамзетовну, МБОУ «СОШ № 5» а. Кунчукохабль;
- Теучеж Фатимет Хусеновну, МБОУ «СОШ № 6» а. Габукай;
- Снахо Саният Ахмедовну, МБОУ «СОШ № 7» а. Джиджихабль;
- Туркав Сусанну Хазретовну, МБОУ «СОШ № 10» п.Тлюстенхабль;
- Хут Эмму Аслановну, МБОУ «СОШ № 11» х.Шевченко;
- Дашко Светлану Алинозаровну, МБ ДОУ «Д/С №1 «Насып» а.Понежукай;
- Женетль Марзет Гаруновну, МБ ДОУ «Д/С №3 «Тополек» п.Тлюстенхабль;
- Делок Сусанну Махмудовну, МБДОУ «Д/С №4 «Буратино» а.Вочепший;
- Гучетль Зурет Гиссовну, МБДОУ «Д/С №5 «Родничок» а.Габукай;
- Цей Зарему Юсуфовну, МБДОУ «Д/С №6 «Сказка» а.Ассоколай;
- Багову Светлану Хасановну, МБОУ ДО «ЦДТ».

2. Жачемуковой Светлане Кадырбечевне, заместителю начальника Управления 
образования:

2.1. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
Управления образования в сети «Интернет».

2.2. Направить копию настоящего приказа в образовательные организации
МО «Теучежский район».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

,j'~ s.s
/Начальник Управления образования

W В 2

Н. Ш. Блягоз


